
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 GIUSEPPE DESSI’ VILLACIDRO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Cavour, n. 36 – 09039 VILLACIDRO (SU) 
C.F. 91024820929 –C.M. CAIC896003 tel. 070/932030 – 0709310584 e-

mail: caic896003@pec.istruzione.it – caic896003@istruzione.it: 
www.comprensivodessivillacidro.gov.it 

 
Villacidro, 31 marzo 2020 

 
Al DSGA 

Al Collaboratore del D.S 

Sig.ra Ornella VINCI 

All’Assistente Amministrativo  

Sig.ra Giuseppa SITZIA  
Sig.ra Bruna PITTAU  

AI Collaboratori Scolastici 
Sig.ra Barbara VACCA  
Sig.ra M. Francesca SOLLAI  
Sig.ra Marinella SAIU  
 

  
OGGETTO: Variazione della turnazione e reperibilità del personale ATA a seguito dell’emergenza COVID-

19. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la richiesta di apertura, per la consegna degli arredi, nei plessi di Via Stazione, Via Cavour 
Infanzia e Via I maggio; 

VISTA  la sopraggiunta necessità delle Sigg. Giuseppa SITZIA e Bruna PITTAU di recarsi negli uffici della 
segreteria per la consultazione di atti cartacei presenti in archivio, per il giorno 01/04/2020; 

VISTA  la disponibilità dichiarata dalla Sig.ra SAIU Marinella, VACCA Barbara e SOLLAI M. Francesca 

VISTA  l’esigenza del DSGA di doversi recare negli uffici per la gestione del servizio 

DETERMINA 

L’apertura dei locali scolastici per il giorno 01/04/2020 e che i turni previsti subiranno la seguente 
variazione: 

TURNAZIONI PERSONALE ATA 

GIORNO  COLLABORATORI SCOLASTICI 

PERSONALE 
AMMINISTRATIVI IN 

PRESENZA 
  

01/04/2020 

- SOLLAI M. FRANCESCA dalle 10:00  al termine della consegna–  
- VACCA BARBARA            dalle 14:00 al termine della consegna 
- SAIU MARINELLA            dalle 8 apertura sede centrale 

dalle 10,00 Via I maggio sino al termine 
della consegna 

- Giuseppa SITZIA 
- Lucianna PIRAS 
- Bruna PITTAU  

- 
 

Si comunica, inoltre che il DS, il COLLABORATORE VICARIO e il DSGA potranno recarsi negli uffici ogni 
qualvolta se ne presenti la necessità per il corretto svolgimento dell’attività di tutto il personale docente e 
amministrativo in smart working, pur cercando di limitare le uscite nel rispetto l DPCM del 11/03/2020 e 
successivi. 

Cordiali saluti 

Il Dirigente Scolastico 

Giuliana ORRU’ 
 




		2020-03-31T11:56:58+0200
	ORRU' GIULIANA




